[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ​​
25 апреля 2025года                                                                                  № 18/12
О выполнении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2024 год
Заслушав председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Злобина О.А., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
1. Отчет о выполнении решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2024 год» принять к сведению.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                          Крымкин В.П.
Об исполнении реализации приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2024 год
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2024 год утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» № 3/13 от 10.11.2023,  не был реализован в связи с отсутствием заявок.
Председатель МУ КУМИЗО
администрации муниципального образования
«Новомалыклинский район»
Ульяновской области                                                                   Злобин О.А.